CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN MƯỢN HỒ SƠ HỌC BẠ

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường THPT Võ Văn Kiệt

- Tôi tên: ......................................................................  Sinh năm: ....................

- Nghề nghiệp:  ...................................................................................................

- Thường trú:  .....................................................................................................

- Số Điện thoại: ..................................................................................................

Nay tôi làm đơn này xin Ban Giám hiệu cho tôi tạm mượn Hồ sơ Học bạ của:

- Họ và tên:  .................................................................  Sinh ngày:  ..................

- Là học sinh lớp:  ...................  Năm học: 20___ - 20___ của Quý trường

- Quan hệ:  ...............................  ........  ..........................  ......................................

Lý do:

      ............................................................................................................................

      ............................................................................................................................

Hồ sơ mượn gồm:  .................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

Ngày hẹn trả: …. / …./ ….

     Xin chân thành cám ơn.

 TP. Hồ Chí Minh,   ngày    tháng     năm 20___

Duyệt của Ban Giám hiệu Người làm đơn

(Kí và ghi rõ họ tên)